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Jak co roku, jesienią w Gminie Kościerzyna odbywają się uroczystości Dni Seniora. W
Łubianie miało to miejsce dziś, 3 października 2024 roku o godzinie 13:00 

Z Seniorami z Łubiany oraz Szarloty spotkaliśmy się ponownie w naszej szkole.
Dyrekcja, pracownicy jak i uczniowie jak zwykle stanęli na wysokości zadania
przygotowując salę oraz wspaniałe występy. 

Dodatkowymi atrakcjami w tym roku były pyszne ciasta przygotowane przez nasze
nowo powstałe Koło Gospodyń Wiejskich "Porcelanki" Łubiana oraz dwie
niespodzianki od sołtysa. Tańczący 3-metrowy Miś-Mejson oraz specjalnie na dzisiejsze
święto piosenka dla Seniorów.

Spotkanie, w którym uczestniczyło około 75 naszych Seniorów, wójt, dyrektor szkoły, radni
oraz ja rozpoczęliśmy punktualnie o godzinie 13:00. 



Pani Ania, dyrektor, wójt oraz sołtys złożyli życzenia przybyłym Seniorom. Wręczono im
również kwiaty, które tradycyjnie składane są symbolicznie na ręce najwcześniej
urodzonego Seniora uczestniczącego w spotkaniu. W tym roku była to Pani Ela z Szarloty
oraz Pan Kazik z Łubiany. Następnie swoje talenty zaprezentowali nasi uczniowie pod
czujnym okiem Pani Ani Cupy. Po występach wspólnie zasiedliśmy do poczęstunku,
wspólnych rozmów, wspomnień. Po posiłku przyszedł czas na tańce. 

Około godziny 14:30 sołtys przedstawił dwie obiecane niespodzianki: wspomnianego
wcześniej Misia-Mejsona oraz specjalną piosenkę dla Naszych Seniorów. Jako ciekawostkę
trzeba podać, że piosenka ta została w 95% stworzona przez AI czyli sztuczną
inteligencję. Reakcję naszych Seniorów ciężko opisać słowami. Najlepiej przedstawią to
zamieszczone poniżej obszerna fotorelacja jak i krótki materiał wideo.

Po kilku wspólnie spędzonych, w tak zacnym gronie,  godzinach rozeszliśmy się do swoich
domów. 

Chciałbym z tego miejsca raz jeszcze serdecznie podziękować wszystkim zaangażowanym w
organizację tej uroczystości oraz przede wszystkim naszym wspaniałym, roztańczonym i
radosnym Seniorom, których zaszczyt mieliśmy gościć.
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